Registre-se. Autue-se.

Sala das Sessões / /_

(Rubrica do Presidente)

Cachoeíro

Data:

J  L

Número:

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXERCÍCIO DE

PRESIDENTE:

1° SECRETÁRIO;]!^

l^RÍpBO:
O'ÁÀP^Al\y0

fAÁmr<iOA
-VICE-PRESIDENTE:

2° SECRETÁRIO: _

'^^Aizpk)\
ü OtRUtiQ Mhv

NTO:

INICIATIVA:AllVA: ^ i

iMío ímim Kmo
HISTÓRICO:

QÊ>KK)INMtÁA lX)é#2AP0VPO
1/, M

PlZOVll^fdÁfA:^ ,

1^0(5

OPioillJ- /|^|/Wí9

PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscalização e Controle Orçamentário

I  I Obras e Serviços Públicos

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

I  I Direitos Humanos eÁssist. Social

I  [ Educação, Ciência e Tecnologia, de

/]
LEITURA:. ^ M
1^ DISCUSSÃO:

2" DISCUSSÃO:

APROVADO P

X

PRESIDENTE

REJEITADO F>®R

X

□NANIMIUADE ABSTENÇÃO

UNAN M I  I ABSTENÇÃO
PRESIDENTE:

PEDIDO DE VISTA:

/  /_ Ver:

Ver:

Ver: .

PRESIDENTE:

PEDIDO DE URGÊNCIA: .

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

REJEITADO POR:

UNANIMIDADE □ABSTENÇÃO

<L

Câmara Municipal de
Cachoeiro de Itapemirim

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

PROJETO DE LEI /2019.

DOCUMENTO:

PROTOCOLO gSm.:
NÚMERO PRÓPmO:7ff5
DATATA PROTOCOLO: 4;VM 2

DENOMINA VIA PÚBLICA NO MUNICÍPIO
DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM.

Art. 1° - Fica denominado PRAÇA JACI LOUZADA, situado ao lado da
Rodovia Fued Nemer, em frente ao Ginásio Poiiesportivo Newton
Elias Paiva, no distrito de Conduru, Cachoeiro de Itapemirim.

Art. 2° - Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogada s as
disposições em contrário.

Sala das sessões, .17de Dezembro de 2019.

TOILVIO CO L
Vereador - PRP

aprovado
UNANIMIDADE

CxDD abstenção
Sessão /l^ /

Presidente

Câmara Municipal de
Cachoeiro de Itapemirim

JUSTIFICATIVA

Apresentamos aos nobres pares Projeto de Lei de Denominação da

Praça Pública que fica em frente ao Ginásio Poliesportivo Newton Elias

Paiva. Com apresentação do nome do Senhor JACI LOUZADA, um agricultor

que residiu em Conduru por mais de sessenta anos. Pessoa de família, com

vários filhos e amado por toda comunidade, que marcou presença neste

distrito de Conduru, que caiu na graça do povo e, sendo indicado por vários

para tal denominação.

Na certeza de poder contar com apoio dos nobres pares,

antecipamos nossos agradecimentos

tíí/

Cilvio eto

Vereador PRP

A Praça situa-se na Rodovia Fued Nerner (ES-166)- em frente ao Ginásio Poliesportivo Newton Elias Paiva - Distrito de Conduru.

........ .. ,
1 · · : •'

:.,;:· .. :·'-- ·.'_)'

. r .:,, ... :'" ..

PRAÇA EM FRENTE
AO GINÁSIO.
CONDURU .

19/12/2019 Google Maps

Google Maps

Imagens ©2019 CNES / Airbus, Maxar Technologies. Dados do mapa ©2019 200 m '- ----~·--J

l 1ttps://www.google.com/maps/@-20.6722569,41 .209937, 1395m/data=!3m1 !1 e3
1/1

A Praça situa-se na Rodovia Fued Nemer (ES-166)- em frente ao Ginásio Poliesportivo Newton Elias Paiva - Distrito de Conduru.

PRAÇA EM FRENTE
AO GINÁSIO.
CONDURU.

~()!J 2/2019 Google Maps

Google Maps

Imagens ©2019 CNES / Airbus, Maxar Technologies. Dados do mapa ©2019 200 m 1- - -.l

https://www.google.com/maps/@-20.6722569,-41 .209937, 1395m/data=!3m1 !1e3 1/1

CÂMARA municipal DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO C

O
0
Foi

NOME SIM NÃO ABS AUS

ALEXANDRE ANDREZA MACEDO ><
ALEXANDRE BASTOS RODRIGUES X
ALEXANDRE VALDO MAITAN ><
ALEXON SOARES CIPRIANO

)f7l^rí
ALLAN ALBERT LOURENÇO FERREIRA y
ANTONIO GERALDO DE ALMEIDA COSTA X
BRÁS ZAGOTTO X
DÀRIO SILVEIRA FILHO x
DELANDI PEREIRA MACEDO

DIOGO PEREIRA LUBE X
EDiSON VALENTIM FASSARELLA X
ÉLiO CARLOS SILVA DE MIRANDA X
ELY ESCARPINI X
HI6NER MANSUR

PAULO SÉRGIO DE ALMEIDA Y
RENATA S. B. FlÓRIO NASCIMENTO X
RODRIGO SANDI X
SÍLVIO COELHO NETO X
WALLACE MARVILA FERNANDES X

PROJETO NS'-MMI
REQUERIMENTO N9

DATA:

RESULTADO DA VOTAÇÃO

APROVADO EM DISCUSSÃO

porUT^
• l }

SALA DAS SESSÕ

PRE TE

REJEITADO POR

SALA DAS SESSÕES

PRESIDENTE

RETIRADO DA PAUTA A

REQUERIMENTO DO EDIL

SALA DAS SESSÕES / /

OBS:

PRESIDENTE

■J.:— I i M nll» Iiimiiiii I ■I III—IWII»IIIHH1II——!■ i

Praça Jerônymo Monteiro, 70 - Centre - CEPi 29S00-170 - Cachoelro de Itapemirim - Espírito
Santo

PABX: (28) 3828-8622 - FÃX: (28) 3821-5783

JUNTADAS:

1  -

.  - 1^
3

4

5

6

7

8

9

10

11

^12

13

14

15

16

17

18

19

20

I z- / 4^
áOIQ d£. ÁK^ar^ío

OOIAA (Iam-

í:/